
ZARZĄDZENIE NR WO/54120 

BURMISTRZA MISATA ŚWIDWIN 

z dnia 6 maja 2020r. 

w sprawie określenia szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej spoleczności 
związanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COyID-19 w Mieście 

Swidwin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 21b ust. I 1 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji kryzysowej lub 
możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej związanej z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COyID-19, określa się  szczególne formy udzielania pomocy dla lokalnej 
społeczności w Mieście Swidwin. 

2. 1. Ustala się  wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności w 
Mieście Swidwin w szczególności dla osób objętych kwarantanną  lub izolacją  w rozumieniu 
ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń  i chorób zakaźnych ludzi 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1239, z późn. zm.), osób starszych, niepełnosprawnych oraz samotnych, 
które nie mają  możliwości zorganizowania pomocy we własnym zakresie. 

2. Wykaz szczególnych form pomocy obejmuje: 
1) dostarczanie produktów żywnościowych, 
2) zakup oraz dostarczanie produktów żywnościowych, 
3) zakup i dostarczanie leków, środków czystości oraz innych niezbędnych do przetrwania 
artykułów pierwszej potrzeby. 
4) interwencję  kryzysową  oraz poradnictwo psychologiczne, 
5) identyfikację  osób po leczeniu szpitalnym, wymagających przyznania usług 
opiekuńczych oraz objęcie tych osób opieką. 

3. Koszty pomocy określonej w: 
1) § 2 ust. 2 pkt 1 - zostaną  pokryte z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-
2020, z uwzględnieniem kryteriów dochodowych wynikających z Programu. 
2) § 2 ust. 2 pkt 2 i 3 - ponosi Wnioskodawca. 

4. 1. Uwzględnienie w wykazie szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej 
społeczności w Mieście Swidwin, o którym mowa w § 2 ust. 1, następuje na wniosek osoby 
wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego. 

2. Wniosek może być  złożony w następującej formie: 
1) pisemnej na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Swidwinie, ul. Podwale 2, 
78-300 Swidwin 

2) za pomocą  środków komunikacji elektronicznej: 
a) za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP: /MOPSSwidwin!SkrytkaESP, 
b) na adres (e-mail): sekretariat@mopsswidwin.pl  
c) telefonicznie: nr tel. 94 36 52 356; 94 36 538 35 



* S. Jednostką  właściwą  do przyjmowania oraz weryfikowania wniosków osób wymagających 
wsparcia lub ich opiekunów prawnych, a także koordynowania działań  pomocowych jest Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Swidwinie 

*6. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Swidwinie. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

B 	• MIASTA 

    


